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PACXOAHLIX 06A3ATENLCTE FIABHOI0 PACTIOPAANTEN S epeaeTs GroxkeTa
MHHHMCTEPCTBO CEJILCKOIO XO3AUCTBA H AIPOJIOBOJILC

TIPHHOMKE L Ne

14

K TIOPAAKY HAaHMPOBAHHA DK AMETHBIX
ACCHIHOBAHKHH KpﬂC‘BOJ'G olomEeTa
Ha OHepeHO (PHHAHCOBLIA roa

(HauMeHOBAHME TIIABHOTO PACnOpPALUTEAS CPEACTR BloaxeTa)

¥ [IAAHOBEREH nepuon

(TBIC.

py6Gneii)

Kon
I'PBEC

PekBu3nuThl HOPMATHBHOTO
IPABOBOIO 8KTA, JOTCBOPA
{cornamesus), ARIA0ILEroca
OCHOBAHHEM HIIA
BO3ZHHKHOBEHHS PACKOIHBIX
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HOPMATHBHOFO
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Qbsem CpLACTB Ha HCITOJHEHHE pacXoaHoro 0053aTeNLCTRA
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~ nogpasaen
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‘O |BHA PACKOAOE

11

12
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14
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3axoH XaBaposckoro kpas Of

OPTaHOB MECTHOFO
CAMOYIIpaBJieHHs
(XabapoBckoro Kpas
OCYRAPCTBEH HBIMM
MOHOMOYMMAMH Ha [IOAFOTOBKY
mpoeaekua Beepoccuiicko
CCNBLCKOXO3THCTBEHHOH
nepenncn”

131.05.2006 Ne 23 "O Hanenenuy

09.06.2006

HE YCTAHORNEH

0,00

0,00

0,004

0.0

13 275,50

0.60

er. 6, Il 2,

01

9995391

244

0.00

0,00,

0,00,

0.00

13 275,30

0,00

2,004

010

X afapoBckoro kpas ot
14.09.2011 Ne 303-np "0O6

LEJIEROH NPOTPAMMEI

X abapoBckoro kpas
«Pa3BHTHE KOPEHHLIX
MANTOYHCIEHHBIX HAPOAOR
Cesepa, Cubupy 1 Janesuero
BocToka Poccuifckoii
Peaepatin, NPOKHBAIOILNX B
{aBapoeckosm kpaen"

[ocranoerenne [pasutenscrea

[YTBE[EKACHKH roCyRapcTBeHHON

12.10.201]

HE YCTAHOBACH

500,00

441,98

844,48

821,28

774,23

881.00

PA3L B HENOM.

04

0610251

a4

306.00

441,98

844,48

821,28

774,23

881.00

010G

[XalapoBCKOrO Kpas oT
17.04.2012 Ne 124-np "OB

LIESEBOM MPOTPanMMbl
Xabaponckoro kpas "Pazsurue
MAAOr0 H CPELHErO
MpeANpPHHHMATERLCTRA B
IXabaporckoMm kpae Ha 2013 -
2020 rogn"

[Tocranosaenue FpasuTenncrea

[YTBEDKIACHHH TOC){'JI&PCTBCHHOﬁ

12.05.2012

HE YCTAHOBICHA

27 340,00

0,00

135 340,00

37120

300,00

300.00

n 8§, a03.1.2

04

1570235

0630

340,00

0,00

T 340,00

371,20

300.00

300,00




PexBU3HTE] HOPMATHRHOTO PQQ‘_”E}‘ maggz ﬂﬂf\} Jlara bioLKeTHad " #hEM CPEJICTE HA HCMIONHLHHUE PACX0AHOrC 0643aTEALCTE
) NOACTATRA, TYHKT, | BETYIAE-HEHA . | OKOHYAHWHA KAACCHGHUKALLNA Ko
FIPABOBOTO akTa. I0rosopa O HKT, 203a1 cHay neficTeus 2 METO=1
Koa | (cornaiicHua), ABAAIOILErOCH : o Y] - = 2013 roxn ;
PEC OCHOBAHKEM 79 HOPMATHBHOTO HOPMATHBHOIO | HOPMATHBHOTO ﬁ 5 g E 9 i HKK
BO3HHKHOBEHHA PACKOLHBIX NpaBOROro aKkTa, NPABOBOTG  NIPABOBOTO AKTA, ’3 a % § ‘é_ 2014 rox | 2015rox | 2016r0a | 2017 ron |pacue-T
0B93ATEALCT J0roBOpa akTa, iCroBopal  Acrosopa =3 E Lo = niaH thaxr OB
(cornauicHuA) {cornauienss) | (coraalchia) =
1 2 3 4 ) 6 | 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0. 8, ads.1,2 04 {12 1510267 810 27 000,00 0,00{ 135 000,00 0,00 0,00 0,00 2,00
010 pacnopAKeHHE NPABHTENLCTEA 07.12.2011 He YCTaHOB/AEH 1294894 1294894 1112801 1012801 9 647,98 9 803,77
XabapoBCKOro Kpas oT
07.12,2011 Ne 759-pn "O
ICO3IAHMH KPAEBOro
TOCYAAPCTBEHHOFO
OI0KETHOTO YUPEKACHHA
(es1Tp HenNRITAHMA NUUIEBBIX
MpoAyKTOB"
m. 3, 04 {12 19990003 611 11371,93 1137193 1012801 10 128,01 9 647.98 9803,77, 2,00
mn. 3, 04 112 [3990003 612 1577,01 1577.01 1 000,00, 0.00 0.00; 0,00 2,00
010 |locranosaenuc [paBuTenscTra i7.08.2012 HE YCTAHOBISH 1000 644, 64 877 741.35] 947 560,58 723 597,09 680 548,15 78291727
ot 17.08.2¢12 No 277-np
"NocTaHoBiEHHE
[MpaBuTeabCTR2 XabapoBCKoro
xpas 17.08.2012 Ne 277-np "06
[y TeEeKIEHHH TOCYapCTBEHHOM
MporpaMmel Xabaposckoro
kpas "PasBUTHE CENBCKOFO
X03HCTRA H peryadpoBaHHe
PHIHKOB CEBCKOXO3ARCTAEHHOM
MPOAYKLHH, CBEPES H
POAOBONLCTBHA B
X aaposckom kpae na 2013 -
2020 roan""
pazn. lpunoxenue 04 05 (1910241 810 246 193,19 229 966,85 273 496,92| 193 845,23| 137 698.57 174 960,000 2,00
i, . 6.
pasa. ITpunoseHue 04 03 1910268 [B1¢ 0,00, 0.00] 9800,00; 13000,00; 11 000,00 0,00 2,04
4. 0. 6,
pazi. Tpuaoxenue 04 05 1910525 [521 323,00 323,00 1 197,00, 0,00 0,00 0,00 2,00
4, 1. 6, -
paza. TIpuaomenye 04 05 [1910C05 521 0,00 0,004 0,00 3 000,00 3 000.00 3000000  2.00
4. i 6.
paza. Ipunoxkerue 04 05 1915031 BIO 1 043,80 1 043,80 2637.00 2 670,00 2 384,40 274530, 2,00
4. n. 6,
pasi. [lpunoxenue 04 05 |1913035 [B10 0.00 0,00 1210.00 0,00 0.004 0,00 2,00
4., 0. 6,
pasi. TIpunoxenne 04 05 |1915036 (810 0.004 0.00 0,00 475,301 456.804 528,90, 2,004
4, 1. 6,
pasa. Ipunoxenue 04 05 (1915038 1810 1 245,70 692,25 3 811.90, 6,00 0.001 0,000  2.00
4, 1. 6,
pazi. [punoxenye 04 05 1915039 810 8302.901 134290 § 48920 6,00 0.00 0.00; 2,00
4. n. 6,
2n3 b




5 s , — 1
Pexpusirbl HOPMATHRHOTO : QQH?J’L rrand, Jlata blomwieri:az W OheM CPEACTR Ha HCNOoJNCHHE pacxoanore ubssatenncraa
IDABOBOD AKTA. Aoropopa | MOACTAiof IYHKT, | BCTYIUIC-HUA B | OKON'EHHS KJIACCHHUKALMA Koa
¢ P ) ﬂu Jl ° er‘;cﬂ noANyHKT, aban CHILY AeficTaus - § 2013 ron METO-1
F??;ﬂc (cornauseti). Bm{ ot HOPMATHBHOTO | HOPMATHBHOTO | HOPMATHBHOTG | 5 g cE = g HEH
OCHOBAHHCM i TpAB0BOT0 AKTA, NpPaBORGIO  [MPABOBOTC aKTa) o E‘ (TR S 2014 ron | 2005ron | 2016ron § 2017 rox |pacue-T
BO3HMKHOBEHMS PACXOAHBIX 4| g 8 5 a.
Sa3aTenLCTS JOToBOpA aKTa, JOrOBOpal  Morosopa a S e o rilam dakr oB
o (cornamenus) (cornauienua) | (cornauesus) 5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
pazn. punokenue 04 05 1915040 310 0.00 0.00 621,80 0,00 0,00 0,000  2.00
4. n. 6.
paza. [punowxenne 04 105 (1915041 B0 55304300 25 717.71 13 915,30 9 537.00 9647.80] 1604770, 2,00
4. 1. 6,
pazj. Tpuaoxenne 04 105 (1920241 810 390 271,17 349 317.00( 322243.82) 362 3526.,64; 335609,34) 391 730.00, 2.00]
4, m. 6,
pazz. [Tpunoxenue 04 05 1925042 810 928140 9281.39 10653900 12985301 1168080 1289240, 2,00
4, n. 6.
pazn. Flpunomenne 04 105 11925043 810 17 383,70 17360.85 12418.60 1 850,40 1 719,30 2925200 2,00
4, . 6,
pazn. Tpunoxenue 04 (05 (1925045 [B10 123,60 123.60] 14,60, 0.00 0.00 0.00]  2.004
4, . 6,
pasa. IIpunoxenue 04 (05 [1925047 810 28 080.50] 23364420 2062990 0.00 0,00 0,000 2.00
4, 1. 6,
pasa. [Ipuaoxkenme 04 105 [1925048 810 128 587,100 99 196,75 100033.40 0,00, 0,00 0.00 2,00
4, m. 6,
pazi. [Tpunomenne 04 05 [1925049 810 1.260,00 337.79] 300,00 0.00 0,00 0,00 2.00
4. 0. 6,
pasn. [ipunosxerue 04 105 [1925050 810 439,30 0,00 0,00 241,40 238,30 2757701 2,00
4, o, 6,
pasn. Tpuacxenue 04 105 1923051 810 0,00 0,00 0.00f 3000000, 40000000 5000000 2.00
4, n. 6,
paza. [Tpunowenne 04 05 [1930244 D44 100,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,000  2.00
4, 1. 6,
paza. TpHaoxeHne 04 105 (1930244 810 28 845,50 2630634 1936736 15758.80) 15763,74] 1588497 2,00
4, n. 6,
pazz. [Tpusoxenue 04 05 [1930245 810 26 003,94 2600340 17427.84 16143.02) 1624090 17927.10] 2,00
4, 1. 6,
pazn. Mpunoxenue 04 05 31935053 B10 5 148,00 5148.000 2102500 0.00 0.00 0.00] 2,00
i, . 6,
pasa. Ipunoxenue 04 105 (1935034 810 0,00 0,001 6 615,00 0.00 0,00 0.00 2,00
4, 1. 6,
paza. [Tpunowenne 04 05 1935055 (810 4 179,40 401077 4 163.70; 0.00 0.00, 0.00 2,00
4, m. 6, -
pasx. TIpunoxenne 04 05 11935056 810 32,14 18,95 26.34] 0,00 0,60 0.00; 2,00
i, i 6.
nasil. [TpHIomxeHHe 04 |05 (1940247 1244 2 460,00 | 983.54 310400 510400 5 358.00 6 000,00 2,00
i, n. 6,
paz. punoxenme 04 |05 (1950112 244 0.00 0.00 0,00 14 230,00 0.00] 0.00  2.00
4. 1. 6,
paza. Tipuaoiense 04 05 (1950263 [810 0.00 0.004 000 1363000 40930,000 58500.00{ 2.00
4. . 6.

Iuzo




PeKII3H bl HOPMATHBHOFO PH?HEH~ TiaBa. ﬂ ﬂ:“’a Biox&erHas *OBEM CPEICTR HA MCHOMHEHHE PACNOAHOIO OBH3ATEALCTER
) TIOACTATEA, NYHKT. [ BOTyite-HHs 8]  OKOHYAHUA KIaccHpuK. s Kon
NpaBOBOr0 &KTa, JOroBopa ' y -
. ! NOANYHKT, ab3au cuny neHcTaung = o 2013 rox MeTo-1
Koa | (cornaitetinz), ABASI0UETOCH HOPMATHEHOFG | HOPMATKBHOIG | HOPMATHBHOIO | 5 = g 3 5 HK#H
T'PBC OCHOBAHHEM A1 NPABOBOTO aKTa, NpapoROro  {APABOBOrO BKTA, g §_ § g 8 2014 ron 5 2005von | 2016ron | 2017 roa |pacue-r
BO3HHKHOBEHHS PACKOIHBIX . R g5 o oB
OBAIRTEILCTR JOTOROP2 axKTa, AOTOBOpA|  AOroBopa o = = n:1aH thaxt
{cornautenns) (cornawenua) | (cornameHns) =
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 14 13 16
pasa. TIpunosenue 05 [03 (1940006 521 0.00 0,00 0.001 8 600,00 8 600,00 9 500,00 2,00
4, 1. 6,
paza. [Mpunoxenue 07 (09 1940247 [244 40,00 40,004 356,80 0,00 0,00 0,00 200
M, . 6,
pasza. Tpunoxense 10 03 (1940247 1321 24 520.00f 24 520,00 50380,000 20000,000 2000000 20000,000 2;00
4, . 6,
pasa. [Ipuaoxenue 10 |03 [1945018 321 31536000 31536.000 4121900 0,00 0,00 0,000 2,00
4. n. 6,
010 [[Tocrasosnenue [IpasuTenscTea 02.07.2013 e yCTaHOBNEHA 16 621.03 939597 0.00 0.004 0.09 0.00
X aBapoBeKoro kpas ot
02.07.2013 Ne 180-np
"ITocTaHoBneHuE
[IpasuTenscTsa Xabaposcxorse
kpas ot 02.07.2013 Ne 180-np
«O0 yreepsxnennH ITopaika 1
[yenopsii npenocTaBneH
CyOCHANH H3 KPAEBOTQ
OCHOMMHETA IOPHAHEECKHIM H
WHIWBHAY &1LHLIM
NPCANPHEBMATENAM Ha
BO3MEIEHHE TPAHCAOPTHEX
PACKDROB 10 JOCTABKE
[1POACBONECTBGHHEIX TOBZDOB B
MYHHIKTANBHbIC 00pajosarus
X afapopckoro kpasg ¢
OFPaHH4MEHHBIMH CPOKAMH
Baro3a rpy308 (MPOLYKIEH"
pasi. B LEAOM, 04 12 19990226 RB10 16 621.035 9 395,97 0.004 0,00 0,00 0,000 2,00
010  [Pacnopaxenue [TpasurenscTha 18.12.2013 HE YCTAHOBACHA 54 345.20 0,00, 354 345,20 0,00 0.00 0,00
P® or 18.12.2013 Ne 2403-p
"Pacniopskenne [pasuTessersa)
Poceuiickolt ®enepauns ot 18
nexatpa 20131, Ne 2403-p «O6
[YEBEPARUECHHM paCcTIpeaeneHns
loTauuii GrogxeTaM cyOheKTOR
Poccuiickofi Penepauni Ha
NOMIEPHKKY MEp 110
06ECIICHEHHIO
lcGanaHcHpOBAHHOCTH BlOLAETA
B cyOnexToR Poccuniickoi
benepauun va 2013 rogay”
04 05 19990265 |BI10 54 345.20 0,000 54 345,20 4,00 0.00 0.000  2.00

4 u3
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Kon

'PEC

Pexnmanrnt HOPMATHBRHGEO
MpaBOBOrO aKTa, 10rO80pa
(cornauleHna), ABAAIOLICTOCH
OCHOBAHMCM L5
BOIHHKHOBEHHS PACXOAHLIX
obszarennLcTn

Pazjea, raapa.

HOACTATELA. NYIEKT.

NOANYHKT, ab3al
HOPMATHBHOFO
NPaBoBoOro axkTa.
JA0T0BOPa
{cornaniesns)

BCTynHé"fﬁMH B
CHILY
HOPMATHBHOIO
ApABOBOTO
AKTA. 1OTOBOPA
{cornawenyg)

 Jlama
OKJRYAHHA
neicTaus
HOPMATHBHOTO
[MPaBOBOTO AKTA,
JAOTOBOpa
{cornaureitus)

biopxernal
KJIﬂCCH(l)MKauMH

e OBEM CPEACTB HA HCTIOHHCHHE PUCX0AHOTO oba3arenncTna

Kox

paszmen

noApaARAen
Henepas
CTaTks

O BHA PACXOA0B

2013 roa

ilUIaH

taxr

2014 roa

2015 rox

2016 roxa

2017 ron

MCTO-11
HKH
pacue-1

08

2

3

4

2

=8

~
=]

1]

12

13

16

010

PACIIOPAKEHHE NPABMTENLCTRA
Xabaponrckoro xpas oT
[26.12.2013 Ne 966-pn
"Pacnopmxenye [IpasutenncTna
(XabapoBcxore kpasa or 26
mexabps 2013 r. Me 966-pn «G
BLIACACHHH BEHEHKHBIX
cpeacTes”

26.12.2013

HE YCTAHOBIJCHA

0.00

0,00

[ 251,64

0,00

0.00

0,00

104

9990106

870

0.00

0,00,

1251,64

0,00

0.00

0,00

2,004

010

Tlocranosnenue flpasyurenscrea
[Xabaposckoro kpas oT
29.08.2013 Na 249-np
"TtocraroBnenue
[MparurenscTa XabaposcKoroe
kpas o1 29 aBrycra 2013 r. Ne
249-np «O nopsanxe
1CIIOL30BAHKA
NMOTIONHUTEALHOM (PHUHAHCOBOH
nomotis 13 GeaepansHoro
G10aseTa B BUAE BIOIKETHOTO
KpEANTa Add HACTHYHOro
NOKPLITAS AeqlnTa BlobkeTa
XafapoBeKoro kpag o
NpeaoCcTaRAeHHA HHDOPMALHK
00 MCIoAL30BAHKH
DI0MHETHOTO KpeauTan”

29.08.2013

HE YCTAHOBICHA

91 000.00

54 198,94

0.00

0,00

0.00

0,004

o 1, nm 3,

04

8400900

810

91 000,04

34 198,94

0.00)

0,00

0,004

0,00,

2.00;

Suzé




Kox
I'PBC

PCRBHINIBL HODMATHBHOTD
IIpaBOBOl‘O aKta, ﬂoreaopa
(cornameHusa). AaBNAICIISTOCA
OCHOBRHHAEM And
BO3HHKHOBEHHA PacXO0BHLIX
oBazaTenseTn

Paspe.r riasa.
noncTathy, Iy HKT.
IIOAMYHET, abzan
HOPMATHEHOIO
1IpaBOBOTO AKTa,
Aoroeopa
(cornaniesus)

™
BCTYTINGAHME B
CHItY
HODMATHBHOTO
MpasoRoro
aKTa, 10rosopa
{cornauenus)

Lara
OKOHYAHKA
nefCTRUSA
HOPMAaTHBHOFO

Acrosopa
(cornamenns)

bioetHan

rnaceuipuranus

.. JBBEN CPEICTB HA MCROMHEHHKE PACKOAHOrD 0BA3LTENbCTA

NPaBOBOTO aKTa,

pasnen

Henepan
CTaTbs

2013 ron

fi1aH

(akr

2014 rox

2015 rox

2016 ron

2017 roa,

pacue-1

Kon
METO=[1
HKH

0B

2

3

4

J

[

~| noapasaen

==}

O |BHA PAcX0ON0s

10

11

, 12

13

14

[5

16

010

Focranoenenne [pasurenscTea
IXabapockoro kpas ot
17.03.2014 Me 66-n1p
"[TocTanoBneHKe
[Tpaeurensersa Xabaposckoro
kpag ot 17 Mapra 2014 1. No
06-np "O nopsanxe
MPELOCTABICHHSA H3 KPaEROro
Gronmera BiomreTam
MYHHINAANLHELX paiiotos
cyGouauii Ha
COPHHAHCHPOBAHKE PRCNOAHLIX
OOS3ATENRCTE N0 COITANHIO
yenoBKH [na obecrieveHns
YCIIyraMHi TOPTOBIM HHTENCH
noceneHnH, BXOAANNX B COCTAR
MYHHUHTAALHEX o0pasosanuii
XalapOBCKOTo Kpas ¢

O PAHHUEHHBIMHY CPOKaMK
3aB03a IPy30B (npoaykumy) ""

17.03.2014

HE YCTAHOBNEHA

0.00

0.00

1/ 2331477

23 368,54

21 401,64

23 541,38

paza. 5,

04

12

9990547

521

0,00

0.004

23 314,77

0.004

0.00,

0,00

2,004

pasa. 3,

04

12

99%0C30

521

0,00

0,004

0.00,

23 368,54

21 401,64

23 341,38

2,00

HUTOIO

—

1213 399,83

954 727,18

1173 784,68

758 286,12

725 947,50

817 443,42

PvkosoauTess

Henonnurens

U Senoba

PACHIFAPOBKA rTOANTCH)
p

Y

PyxosoanTents oTpacnesoro ynpapaesns
MHHHCTEpCTRA (BHHAHCOB Kpas

Hauanennx GIOMKETHOrO ynpapieH s

643

6

(Teneon)

(noarnuce)

(pacindiporka rognucH)

{nosanuce)

R e e

(pacumdpoBka noAnKcH)




